МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО

СОЬЛЖА - ПАЛИН МЭРИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
• i -»* i - fc. i -ui.i-m........ - ' I i ( I У ' M. Г I I "

г. Грозный

О подготовке проекта о внесении изменений в Генеральный план
муниципального образования «городской округ «город Грозный»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях
исполнения Закона Чеченской Республики от 6 мая 2020 года № 29-РЗ
«О преобразовании поселка Гикало и села Пригородное и признании утратившим
силу абзаца второго части 1 статьи 1 Закона Чеченской Республики
«О преобразовании, изменении границ отдельных муниципальных
образований Чеченской Республики и внесении изменений в некоторые
законодательные акты Чеченской Республики» и решения Грозненской
городской Думы от 29 декабря 2020 года № 71 «О переименовании районов
и внутригородских поселков города Грозного»;

1. Департаменту строительства и архитектуры Мэрии города Грозного
подготовить проект о внесении изменений в Генеральный план
муниципального образования «городской округ «город Грозный».

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить
на заместителя Мэра г. Грозного Тутуева ММ.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания
и подлежит размещению на официальном сайте Мэрии г. Грозного.

, 'Ч / <•> V

Мэр города Грозного Х.-М.Ш. Кадыров